— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających zamiar umieścić dzieci swe na stypendjach rządowych w roku szkolnym 1873/4 w tymże Instytucie zakawować mających:

1) że losowanie na wyżwspomniane stypendja odbywać się będzie d. 15 (27) Czerwca 1873 roku o godzinie 1 z południa w obecności osób, które podania w tym przedmiocie do Instytutu zainosły i

2) prośby zaś o przyzupuszenie do losowania tylko do dnia 15 (27) Maja 1873 r. przyjmowane będą.

Członek Rady *Szuchow*, Sekretarz Rady *Olszański*.
(3-3) —1385—

O G Ł O S Z E N I E.

Zawiadamiam niniejszém Rodziców i Opiekunów kształcącej się młodzieży, że na mocy upoważnienia Jaśnie Wielmożnego Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z dnia 5 stycznia 1873 roku, Nr 5340, od początku roku szkolnego 1873/4, to jest z d.